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TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa

za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysigcach ztotych)

SKROCONY RACHUNEK ZYSKOW I STRAT
za okres 3 miesiecy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku

Dzialalno$¢ kontynuowana

Przychody ze sprzedazy ustug
Przychody ze sprzedazy towarow i produktow

Przychody ze sprzedazy
Koszt whasny sprzedazy

Zysk brutto ze sprzedazy
Koszty sprzedazy

Koszty ogoélnego zarzadu
Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne

Zysk z dzialalno$ci operacyjnej
Przychody z tytutu odsetek

Inne przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk brutto
Podatek dochodowy

Zysk netto za okres

Przypadajacy:
Akcjonariuszom jednostki dominujacej

Zysk na jedna akcje (w ztotych):

- liczba akcji w tysigcach sztuk
-podstawowy i rozwodniony z zysku za rok
obrotowy przypadajacego akcjonariuszom
jednostki dominujacej

Okeres 3 miesigey gakoriczony
31 marca 2024

Nota

Okeres 3 miesigey gakoriczony
31 marca 2023

214 140 188 589
27 109

214 167 188 698
197 454 168 760
16 713 19 938
0 0

8275 7933
500 1028

2 966 539
5972 12 494
6420 6759
346 644
1655 1756
11083 18 141
1446 3816
9637 14325
9637 14 325
22970 22 970
0,42 0,62

Dodatkowe informacje i objasnienia do skroconego jednostkowego sprawozdania finansowego zataczone na stronach od 9 do

13 stanowig jego integralng czgs¢
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TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa

za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku

SKROCONE SPRAWOZDANIE Z CALKOWITYCH DOCHODOW

(w tysigcach ztotych)

za okres 3 miesiecy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku

Zysk/(strata) netto za okres

Inne calkowite dochody

Skladniki, ktore nie zostana przeniesione

w pézniejszych okresach do rachunku zyskow i
strat przed opodatkowaniem

Zyski/Straty aktuarialne

Podatek dochodowy dotyczacy skladnikow,
ktore nie zostana przeniesione w p6Zniejszych
okresach

Skladniki, ktére moga zostaé przeniesione

w pézniejszych okresach do rachunku zyskow i
strat przed opodatkowaniem:

Roznice kursowe z przeliczenia jednostki
zagranicznej

Wycena — rachunkowo$¢ zabezpieczen

Podatek dochodowy dotyczacy skladnikéw ktore
mog3 by¢ przeniesione w okresach pézniejszych
na wynik finansowy

Inne calkowite dochody netto

CALKOWITY DOCHOD ZA OKRES

Calkowity dochéd przypadajacy:

Akcjonariuszom jednostki dominujacej

Okres 3 miesigey zakoriczony

31 marca 2024
Nota

9637

9637

9637

Okres 3 miesieey zakoriczony
31 marca 2023

14 325

14 325

14 325

Dodatkowe informacje i objasnienia do skroconego jednostkowego sprawozdania finansowego zataczone na stronach od 9 do

13 stanowig jego integralng czgs¢
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TORPOL S.A.

Kwartalna informacja finansowa

za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku

(w tysigcach ztotych)

SKROCONY BILANS - AKTYWA

na dzien 31 marca 2024 roku

AKTYWA
Aktywa trwale

Rzeczowe aktywa trwate

Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania
Wartos¢ firmy

Aktywa niematerialne

Udziaty w jednostkach zaleznych
Naleznosci z tytutu kwot zatrzymanych
Pozostate naleznosci dlugoterminowe
Aktywa z tytutu podatku odroczonego
Rozliczenia migdzyokresowe

Aktywa obrotowe

Zapasy

Naleznosci z tytutu dostaw i ustug
Naleznosci z tytutu kwot zatrzymanych
Pozostale naleznosci finansowe

Aktywa z tytutu umow z klientami
Pozostale naleznos$ci niefinansowe
Naleznosci z tytutu podatku dochodowego
Rozliczenia migdzyokresowe

Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty

SUMA AKTYWOW

31 marca 2024

225676

110623
57726
9008
3204
5404

23
11791
20773

7124

728 987
121 296
112 491
8

1855
110 165
10138
0

8570
364 464

954 663

31 grudnia 2023

229192

109 511
59 463
9008
3210
5404
23
11715
22222
8 636

850 441
110721
95519
8

1943
121 383
9161

0

8204
503 502

1079633

Dodatkowe informacje i objasnienia do skroconego jednostkowego sprawozdania finansowego zataczone na stronach od 9 do

13 stanowig jego integralng czgs¢
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TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku
(w tysigcach ztotych)

SKROCONY BILANS - PASYWA

na dzien 31 marca 2024

roku

Nota 31 marca 2024

KAPITAL WELASNY 1 ZOBOWIAZANIA

Kapital wlasny
Kapital podstawowy
Pozostate kapitaty rezerwowe

Nadwyzka ceny emisyjnej powyzej warto$ci nominalnej udziatow

Zyski zatrzymane
Kapitat zapasowy — pozostaty

Kapitat z aktualizacji wyceny (zyski/straty aktuarialne)

Zobowigzania dlugoterminowe
Oprocentowane kredyty i pozyczki
Rezerwy

Zobowigzania dtugoterminowe z tytutu leasingu
Zobowiazania z tytutu kwot zatrzymanych

Pozostale zobowigzania finansowe

Zobowigzania krétkoterminowe
Zobowigzania z tytulu dostaw i ustug

Zobowigzania z tytutu kwot zatrzymanych

Kredyty i pozyczki

Zobowigzania krotkoterminowe z tytutu leasingu

Pozostale zobowigzania finansowe

Rozliczenie migdzyokresowe przychoddéw
Zobowiazania z tytutu umow z klientami
Zobowiazania biezace z tytulu ubezpieczenia spotecznego i podatkow

innych niz podatek dochodowy
Pozostate zobowiazania niefinansowe
Zobowiazania podatkowe z tytutu CIT
Rozliczenia migdzyokresowe
Rezerwy

Zobowiazania razem

SUMA KAPITALU WLASNEGO 1

ZOBOWIAZAN

515 606
4594
344 983
54 617
106 937
4301
174

98 379
14 629
30002
30 086
19796

3866

340678
101 916
24082
3431
12012
10 486
2

106 029

6 996

1565

0

59 545
14614
439 057

954 663

31 grudnia 2023

505 969
4594
344 983
54 617
97 300
4301
174

100 347
15484
30502
32 668
17 902

3791

473 317
190 344
24 822
3429
11 926
12109
2
113711

6323

1236
8472
83 009
17934
573 664

1079633

Dodatkowe informacje i objasnienia do skroconego jednostkowego sprawozdania finansowego zataczone na stronach od 9 do

13 stanowig jego integralng czgs¢
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TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku
(w tysigcach ztotych)

SKROCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH
za okres 3 miesiecy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku

Okeres 3 miesieey Okeres 3 miesieey
gakoticzony gakoriczony
31 marca 2024 31 marca 2023
Nota (przefesztatcone)
Przeplywy Srodkéw pieni¢znych z dzialalnoSci operacyjnej
Zysk/Strata brutto 11 083 18 141
Korekty o pozycje:
Amortyzacja 5702 6 057
Zysk na dziatalno$ci inwestycyjnej 33 -243
Zmiana stanu naleznosci i aktywow z tytutu umow z klientami -4 887 -80918
Zmiana stanu zapasow -10 575 -4 745
Zmiana stanu zobowigzan z wyjatkiem kredytow i pozyczek -94 740 69 812
Przychody z tytutu odsetek -6 420 -6 759
Koszty z tytutu odsetek 1368 1635
Zmiana stanu rozliczen miedzyokresowych -22 318 9952
Zmiana stanu rezerw -3820 -4 141
Podatek dochodowy zaptacony/zwroécony -8 469 -8 288
Pozostale 0 0
Srodki pieniezne netto z dzialalnosci operacyjnej -133 043 503
Przeplywy Srodkéw pienieznych z dzialalnosci inwestycyjnej
Sprzedaz rzeczowych aktywow trwatych i warto$ci niematerialnych 172 243
Nabycie rzeczowych aktywow trwatych, aktywow niematerialnych i -4 418 -11 454
aktywow z tytutu prawa do uzytkowania
Sptata udzielonych pozyczek 0 27918
Udzielone pozyczki 0 -13 909
Odsetki otrzymane 4588 4389
Pozostate -1395 0
Srodki pienigzne netto z dzialalno$ci inwestycyjnej -1053 7187
Przeplywy Srodkéw pienieznych z dzialalnosci finansowej
Sptata zobowiazan z tytutu leasingu -2 919 -3490
Sptata pozyczek/kredytow -853 -827
Odsetki zaptacone -1170 -1575
Srodki pieniezne netto z dzialalnosci finansowej
-4 942 -5 892
Zwigkszenie/(Zmniejszenie) netto stanu srodkow pienieznych i ich -139 038 1798
ekwiwalentow
Srodki pieni¢zne na poczatek okresu 503 502 416 306
Srodki pienigzne na koniec okresu 364 464 418 104

Dodatkowe informacje i objasnienia do skroconego jednostkowego sprawozdania finansowego zataczone na stronach od 9 do
13 stanowig jego integralng czgs¢
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Kwartalna informacja finansowa za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku

TORPOL S.A.

(w tysigcach ztotych)

SKROCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WEASNYM

za okres 3 miesiecy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku

Rapitat Pozostate Kapitat zapasowy - Kapital ~ Zyski zatrzymane | Rdgnice kursowe 3 Kapitat 3 akinalizagi Razem
podstawowy kapitaly Nadwyska ze gapasowy — nigpoRryte straty preliczenia jednostki wyceny(3yski/ straty
reerwowe sprzedagy akei - pozostaty zagranicne aktuarialne)
powyzej ich wartosci
Nota nominalne

Na dzief 1 stycznia 2024 roku 4594 344 983 54 617 4301 97 300 0 174 505 969
- Zysk roku 0 0 0 0 9637 0 0 9637
- Inne catkowite dochody netto 0 0 0 0 0 0 0 0
Catkowity dochdd za okres 0 0 0 0 9637 0 0 9637
Przeznaczenie wyniku na kapitat 0 0 0 0 0 0 0 0

rezerwowy
Dywidenda 0 0 0 0 0 0 0 0
Na dzien 31 marca 2024 roku 4594 344983 54 617 4301 106 937 0 174 515 606
Na dzien 1 stycznia 2023 roku 4594 162 333 54 617 4301 183 300 0 559 409 704
- Zysk roku 0 0 0 0 14 325 0 0 14 325
- Inne catkowite dochody netto 0 0 0 0 0 0 0 0
Catkowity dochod za okres 0 0 0 0 14 325 0 0 14 325
Przeznaczenie wyniku na kapitat 0 0 0 0 0 0 0 0

rezerwowy
Dywidenda 0 0 0 0 0 0 0 0
Na dzien 31 marca 2023 roku 4594 162 333 54 617 4301 197 625 0 559 424 029
Na dzien 1 stycznia 2023 roku 4594 162 333 54 617 4301 183 300 0 559 409 704
- Zysk roku 0 0 0 0 96 650 0 0 96 650
- Inne catkowite dochody netto 0 0 0 0 0 0 -385 -385
Catkowity dochdd za okres 0 0 0 0 96 650 0 -385 96 265
Przeznaczenie wyniku na kapitat 0 182 650 0 0 -182 650 0 0 0

rezerwowy
Dywidenda 0 0 0 0 0 0 0 0
Zasilenie ZFSS 0 0 0 0 0 0 0 0
Na dzien 31 grudnia 2023 roku 4594 344 983 54 617 4301 97 300 0 174 505 969

Dodatkowe informacje i objasnienia do skroconego jednostkowego sprawozdania finansowego zatgczone na stronach od 9 do 13 stanowig jego integralng czgs¢
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TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku
Dodatkowe noty objasniajace
(w tysigcach ztotych)

DODATKOWE INFORMACJE I OBJASNIENIA DO SKROCONEGO
JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1.  Opis czynnikow i zdarzen majacych znaczacy wplyw na wyniki
finansowe Spélki Torpol za pierwszy kwartal 2024 roku

Spotka dysponuje odpowiednimi zasobami kadrowymi i maszynowymi oraz zapleczem finansowym, co pozwala
na prawidlowg realizacje portfela zamowien oraz wysoka aktywno$§¢ w pozyskiwaniu nawet najwiekszych
projektow infrastrukturalnych. Aktualne dziatania Spotki skupiajg si¢ na utrzymaniu plynnej realizacji,
rentownosci projektow, kontraktacji robot dodatkowych oraz przygotowaniu do postepowan przetargowych,
ktére maja pojawic si¢ na rynku.

Mimo wzrostu przychodow ze sprzedazy w okresie sprawozdawczym rdr., Spotka zanotowata spadek
rentownosci dziatalnosci, poniewaz wigkszos$¢ projektow w portfelu Spotki charakteryzujaca si¢ wyzsza $rednia
marzg zostata zakonczona i rozliczona do konca 2023 roku.

Koszty ogdlnego zarzadu Spotki w okresie sprawozdawczym wzrosty (0 4,3% rdr.) i wyniosty 8 275 tysiecy
ztotych wobec 7 933 tysiecy ztotych rok wcezesniej, gldwnie na skutek dyktowanego inflacjg sredniego poziomu
wzrostu wynagrodzen w Spofice.

Spotka zanotowata dodatni wynik na dziatalnos$ci finansowej. Na koniec okresu sprawozdawczego saldo
dziatalno$ci finansowej bylo dodatnie i wyniosto 5 111 tysiecy ztotych (wobec 5 647 tysigcy ztotych rok
wczesniej), co jest spowodowane uzyskaniem przychodéw odsetkowych od depozytéw terminowych.

Zysk netto Spotki wynidst 9 637 tysiecy zt, co oznacza spadek o 32,7% w stosunku do roku ubiegtego.

2. Zmiana szacunkow

Zarzad Torpol S.A., w oparciu o swa najlepsza wiedz¢ na moment sporzadzenia sprawozdan finansowych
dokonuje szeregu szacunkow. Szacunki te obarczone s3 niepewnoscia 1 podlegaja rewizji
w kolejnym roku obrotowym. Skutek zmiany szacunku odnoszony jest prospektywnie w wynik kolejnego roku
obrotowego. W okresie 3 miesigcy zakonczonym 31 marca 2024 roku zmianie ulegl planowany budzet
przychodow i kosztow na realizowanych kontraktach budowlanych. W skutek tych zmian nastapito zwigkszenie
zysku brutto ze sprzedazy w kwocie 5 143 tysiecy ztotych (w analogicznym okresie 2023 roku: zwigkszenie
zysku brutto ze sprzedazy w kwocie 8 612 tysigcy zlotych). Na zwickszenie zysku wplyw mialo przede
wszystkim uzyskanie formalnych akceptacji rozwigzan zamiennych pozwalajacych na zniwelowanie czeSci
kosztu realizacyjnego robdt oraz kontraktacja zakreséw robot dodatkowych. Ponadto nizsze koszty realizacji
rob6t wykonywanych sitami wlasnymi, przede wszystkim w obszarze optymalizacji wykorzystania sprz¢tu
wlasnego.
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TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku
Dodatkowe noty objasniajace
(w tysigcach ztotych)

3. Sezonowos¢ dzialalnos$ci

Prowadzenie prac budowlano-montazowych jest silnie uzaleznione od panujacych warunkow atmosferycznych.
Dlatego tez poziom przychoddéw w tym sektorze zmienia si¢ w zalezno$ci od pory roku.

W efekcie oddziatywania zjawiska sezonowos$ci mozliwe sa okresowe wahania przychodow ze sprzedazy,
co moze w krotkim okresie wplywaé na wyniki finansowe osiggane przez Spolke.

Oprocz sezonowo$ci wpltyw na przychody ze sprzedazy oraz koszty ma portfel kontraktow oraz specyfika
wspolpracy z podmiotami publicznymi.

4.  Zmiany stosowanych zasad rachunkowosci

Zasady (polityki) rachunkowosci zastosowane do sporzadzenia niniejszego skroconego sprawozdania
finansowego za [ kwartat 2024 roku sg spojne z tymi, ktore zastosowano przy sporzadzaniu rocznego
sprawozdania finansowego Spotki za rok zakonczony 31 grudnia 2023 roku, opublikowanym w dniu 22 marca
2024 roku za wyjatkiem zmian zwigzanych z wdrozeniem nowych standardow. Powyzsze zmiany zostaty
opisane w nocie 7.1 skroconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Torpol S.A. za okres
3 miesiecy zakonczony 31 marca 2024 roku.

5. Informacje dotyczace segmentow dzialalnoS$ci

Dla celow zarzadczych Spotka zostata podzielona na cze$ci w oparciu o wytwarzane produkty i swiadczone
ustugi. Istniejg zatem nastgpujace sprawozdawcze segmenty operacyjne:

Drogi kolejowe — generalne wykonawstwo kompleksowych ustug budowy i
modernizacji obiektéw w branzy budownictwa kolejowego
Pozostate — generalne wykonawstwo kompleksowych ushug budowy

i modernizacji obiektow w branzy budownictwa
tramwajowego, wykonawstwo w zakresie budownictwa
drogowego oraz budownictwa kubaturowego, urzadzenia
elektryczne, ustugi projektowe, pozostate ustugi nie ujete w
innych segmentach

Zarzad monitoruje wyniki operacyjne segmentéw w celu podejmowania decyzji dotyczacych alokacji zasobow,
oceny skutkow tej alokacji oraz wynikoéw dziatalnosci. Podstawg oceny wynikow dziatalnosci jest zysk Iub strata
brutto na sprzedazy. Koszty sprzedazy, koszty ogoélnego zarzadu, pozostate koszty i przychody operacyjne, jak
rowniez skutki finansowania Spotki (tacznie z kosztami i przychodami finansowymi) oraz podatek dochodowy
sa monitorowane na poziomie Spotki i nie ma miejsca ich alokacja do segmentdw. Zarzad rdwniez nie analizuje
aktywow Spotki w podziale na segmenty. Czg¢$¢ aktywow trwatych ze wzgledu na swa specyfike
wykorzystywana jest w réznych segmentach Spotki.

Ceny transakcyjne stosowane przy transakcjach pomigdzy segmentami operacyjnymi sg ustalane na zasadach
rynkowych podobnie jak przy transakcjach ze stronami niepowigzanymi.
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TORPOL S.A.

Kwartalna informacja finansowa
za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku
Dodatkowe noty objasniajace

(w tysigcach ztotych)

5.1. Segmenty operacyjne

W ponizszych tabelach przedstawione zostaty dane dotyczace przychodow i zyskow poszczegdlnych segmentow

operacyjnych Spoétki za okres 3 miesigcy zakonczony 31 marca 2024 roku, 31 marca 2023 roku.

Okres 3 miesiecy zakonczony
31 marca 2024 roku Drogi kolejowe
Przychody

Sprzedaz na rzecz klientow
zewngtrznych 193 813

Koszt whasny sprzedazy 175 153
Wyniki

Zyskl(strata) brutto ze
sprzedazy segmentu 18 660

Okres 3 miesiecy zakonczony
31 marca 2023 roku Drogi kolejowe
Przychody

Sprzedaz na rzecz klientow
zewngtrznych 166 546

Koszt whasny sprzedazy 144 023

Wyniki

Zyskl(strata) brutto ze
sprzedazy segmentu 22 523

Dziatalno$¢ kontynuowana

Pozostale

20 354

22 301

-1 947

Dziatalno$¢ kontynuowana

Pozostale

22 152

24737

-2 585

Razem

214 167

197 454

16 713

Razem

188 698

168 760

19938

Dzialalno$é ogolem

214 167

197 454

16 713

Dzialalno$é ogolem

188 698

168 760

19938

Ze wzgledu na fakt, ze Spotka nie przeprowadza oceny wynikéw segmentow oraz nie podejmuje decyzji
na podstawie analizy aktywdow i zobowigzan wedhug segmentéw odstapiono od ujawnienia przypisania aktywow

i zobowigzan do segmentow.
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TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku
Dodatkowe noty objasniajace
(w tysigcach ztotych)

5.2. Informacje geograficzne

Przychody osiagnigte przez Spotke sa przychodami uzyskanymi na terenie kraju.

Okres 3 miesiecy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku lub

na dzien 31 marca 2024 roku Kray Razem
Przychody z dziatalnosci kontynuowanej:
Sprzedaz na rzecz klientow zewnetrznych 214 167 214 167
Przychody obszaru ogéltem 214 167 214 167
Pozostate informacje dotyczace obszaru:
Aktywa obszaru 954 663 954 663
Aktywa nieprzypisane 0 0
Aktywa ogolem 954 663 954 663
Okres 3 miesiecy zakonczony dnia 31 marca 2023 roku lub Krai Razem
na dzien 31 marca 2023 roku )
Przychody z dziatalnosci kontynuowane;j:
Sprzedaz na rzecz klientow zewnetrznych 188 698 188 698
Przychody obszaru ogéltem 188 698 188 698
Pozostale informacje dotyczace obszaru:
Aktywa obszaru (przeksztatcone) 958 009 958 009
Aktywa nieprzypisane 0 0
Aktywa ogolem (przeksztalcone) 958 009 958 009
6. Zobowigzania warunkowe
Zobowiazania warunkowe 31 marca 2024 31 grudnia 2023
Na rzecz jednostek pozostalych, z tytutu:
Zobowiazania z tytutu gwarancji bankowych i ubezpieczeniowych 519 015 521 140
Weksle wlasne 11 11
Umowy trjstronne 64 528 84 714
Razem zobowiazania warunkowe 583 554 605 865
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TORPOL S.A.
Kwartalna informacja finansowa
za okres 3 miesigcy zakonczony dnia 31 marca 2024 roku
Dodatkowe noty objasniajace

(w tysigcach ztotych)

Signed by / )
Podpisano . Signed by /
przez: Signed by / Podpisano przez:

Podpisano przez: Marci
Konrad Andrzej i arcin |
Tulifski ! TomaszkAndrzej gggdnp?gakr)\){)/przez: Zachariasz

Krupinski . .
Date / Data: oy Date / Data:
2024-05-24 Date / Data: Date / Data: 0924
09:35 2024-05-24 09:58 Date/Data: = o -

Konrad Tulinski Tomasz Krupinski Jaromir Falandysz Marcin Zachariasz
Wiceprezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu

Signed by /
Podpisano przez:

Patrycja Tunder
Date / Data:

2024-05-24
07:37

Patrycja Tunder
Dyrektor Biura Rachunkowosci

Poznan, dnia 24 maja 2024 roku

13/13



		2024-05-24T07:37:15+0200


		2024-05-24T09:24:51+0200


		2024-05-24T09:30:04+0200


		2024-05-24T09:35:40+0200


		2024-05-24T09:56:23+0200




